
DEC01 – V. 2.0

PROVIDENCIA

EXPEDIENTE: 412/2021

JOSÉ  JAVIER  HERNANDO  SANTIAGO ,  CONCEJAL  DELEGADO  DE 

HACIENDA  Y  PATRIMONIO

C O N S I D E R A N D O:

Que por acuerdo de Pleno de fecha 5 de marzo del presente año se aprobó 

inicialmente  el  presupuesto  municipal  para  el  ejercicio  2021,  sometiéndose  a 

exposición pública por plazo de quince días mediante anuncio en el Boletín Oficial de 

la Comunidad de Madrid número de fecha 9 de marzo.

Que  durante  el  plazo  de  exposición  pública  se  han  presentado  las 

reclamaciones que constan en el certificado emitido por el Vicesecretario General de 

fecha 6 de abril.

Que de conformidad con el artículo 169.1 del Real Decreto Legislativo 2/2004, 

de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley reguladora de las 

Haciendas Locales, por medio de la presente

D I S P O N G O:

Primero. SOLICITAR a la Intervención Municipal la emisión de informe en relación 

con las reclamaciones presentadas.

Segundo. REMITIR el informe emitido a la Comisión Informativa General.

Tercero.  ELEVAR el  expediente  al  Pleno  para  la  aprobación  definitiva  del 

Presupuesto General del ejercicio 2021.

Dictada en Mejorada del Campo y firmada electrónicamente por el Concejal 

delegado de Hacienda y Patrimonio en la fecha que figura en el margen izquierdo de la 

primera página.

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid)  ◊  Tfno.: 91 679 48 00

● ○ ● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YD

C
5Y

7K
29

H
AD

4Y
LR

9H
M

FR
N

N
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2021-04-06T12:25:09+0200
	Mejorada del Campo
	JOSÉ JAVIER SANTIAGO HERNÁNDEZ - 47224304Z (FIRMA)
	Lo acepto




